



Ελληνική Δημοκρατία
Νομός Σερρών
Δήμος Ηράκλειας
Αρ. Μελέτης : 03/2016

ΧΡΗΣΗ:2016
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ
ΓΡΑΦΕΙΩΝ -ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ- ΛΟΙΠΕΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ.Ε.ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ»
Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ
Προϋπολογισμός: 9.250,00 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΟΣ

Σημειώνουμε ότι οι τιμές είναι ενδεικτικές, κατόπιν ελέγχου που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου αναγράφηκαν οι τιμές στον Προϋπολογισμό της μελέτης.

1^η ΟΜΑΔΑ (6612) : Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων

Α/α	Περιγραφή υλικού	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
1	Αυτοκόλλητα post it 7,5*7,5 cm	Πακέτο των 400 φ.	20	2,00	40,00
2	Αυτοκόλλητες ετικέτες Νο 24	πακέτο	5	1,00	5,00
3	Αυτοκόλλητες ετικέτες Α4 μέγεθος σελίδας για εκτύπωση	πακέτο 100 τεμ.	1	7,00	7,00
4	Διορθωτικά Διπλά	Τεμάχια	20	1,00	20,00
5	Ζελατίνες για ντοσιέ με άνοιγμα επάνω διάτρητες	Πακέτο 100 τ.	50	2,00	100,00
6	Κόλλα stick 22gr	Τεμάχια	10	1,80	18,00
7	Κόλλες αναφοράς	Πακέτα των 400 φ.	1	12,00	12,00
8	Μαρκαδόροι συσκευασίας	Τεμάχια	10	0,80	8,00
9	Μαρκαδόροι υπογράμμισης διαφόρων χρωμάτων φωσφορούχοι	Τεμάχια	10	0,60	6,00
10	Μαρκαδόροι υαλογράφων permanent No F	Τεμάχια	5	1,00	5,00
11	Μελάνι για ταμπόν μπλε	Τεμάχια	2	0,50	1,00
12	Μολύβια HB NORIS	Τεμάχια	10	0,40	4,00
13	Πλαστικοί φάκελοι με έλασμα και διαφανές εξώφυλλο	Τεμάχια	50	0,20	10,00
14	Σβηστήρες λευκές	Τεμάχια	5	0,30	1,50
15	Σελοτέιπ λευκό διαφανές 15 mm X 33mm Α' ποιότητα	Τεμάχια	10	0,70	7,00
16	Σελοτέιπ ματ γάλακτος 18 mm X 33	Τεμάχια	5	2,00	10,00
17	Στυλό διαρκείας μπλε	Τεμάχια		0,25	75,00

			370		
18	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 2000/64	Κουτί	100	0,40	40,00
19	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 1000/26	Κουτί	100	0,40	40,00
20	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 23/10	Κουτί	20	1,00	20,00
21	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 23/13	Κουτί	20	1,50	30,00
22	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 23/17	Κουτί	20	2,00	40,00
23	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 23/20	Κουτί	20	2,50	50,00
24	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 126	Κουτί	50	0,40	20,00
25	Συνδετήρες συρραπτικού Νο 23/24	Κουτί	10	3,00	30,00
26	Συνδετήρες χάρτου 78 mm	Κουτί	30	1,00	30,00
27	Συνδετήρες χάρτου Νο 3/100τ.	Κουτί	50	0,30	15,00
28	Συνδετήρες χάρτου Νο 4/100 τ.	Κουτί	50	0,30	15,00
29	Φάκελοι με λάστιχο	Τεμάχια	500	0,50	250,00
30	Φάκελοι με πτερύγια χωρίς λάστιχο	Τεμάχια	500	0,35	175,00
31	Φάκελοι με προστατευτικές φυσαλίδες μεγέθους A4	Τεμάχια	10	0,50	5,00
32	Φάκελοι άσπροι αλληλογραφίας 19/90	Τεμάχια	500	0,03	15,00
33	Φάκελοι αρχειοθέτησης με κορδόνι 25X35	Τεμάχια	100	1,20	120,00
34	Φάκελοι κίτρινοι A4	Τεμάχια	100	0,06	6,00
35	Φάκελοι κίτρινοι A5	Τεμάχια	50	0,05	2,50
36	Φάκελοι κίτρινοι A3	Τεμάχια	50	0,10	5,00
37	Φυλλάδα 20X30 50 φύλλων ριγέ	Τεμάχια	20	1,80	36,00
38	Χαρτάκια κύβοι λευκά 9X9	Τεμάχια	30	1,00	30,00
39	Χάρακες 30cm	Τεμάχια	20	0,50	10,00
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ		1.331,50
			ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ		-0,85
			ΦΠΑ 24%		319,35
			ΣΥΝΟΛΟ		1.650,00

2^η ΟΜΑΔΑ (6654) : Προμήθεια λοιπού υλικού

A/α	Περιγραφή υλικού	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
1	Φωτοτυπικό χαρτί A4 80gr.	Συσκευασία των 5 τεμ.	170	14,00	2.380,00
	Εκτυπωτές				
2	Hewlett Packard laser jet 1102 (CE285A)	Τεμάχια	40	15,00	600,00
3	Hewlett Packard P 2014 (Q7553X)	Τεμάχια	4	24,00	96,00
4	Panasonic WORKIO 8016(DQ-TU10J Black)	Τεμάχια	7	32,00	224,00
5	Hewlett Packard laser jet 1018 /Q2612A	Τεμάχια	18	24,00	432,00
6	Hewlett Packard laser jet 1005/CB435A	Τεμάχια	16	24,00	384,00
7	Hewlett Packard P2055 d/CE505X	Τεμάχια	3	25,00	75,00
8	Lexmark E450dn(E450A11E)	Τεμάχια	8	32,00	256,00
9	Lexmark MS312dn(50F2H00 5.000 σελίδες)	Τεμάχια	4	68,50	274,00
10	Lexmark T430/12A8420	Τεμάχια	2	68,50	137,00
	FAX				
11	Samsung SF650 (MLT-D1052L)	Τεμάχια	10	32,00	320,00
12	Samsung SF-340/INK-M40 (Μαύρο)	Τεμάχια	4	16,00	64,00
13	Philips PPF631-2 Magic 5 eco/PFA351	Τεμάχια	5	20,00	100,00
	Φωτοαντιγραφικά				
14	Sharp MX-M314N (MX-312NT)	Τεμάχια	5	52,50	262,50
	DEVELOP ineo 161	Τεμάχια	2	20,00	40,00
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ		5.644,50
			ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ		+0,66
			ΦΠΑ 24%		1.354,84
			ΣΥΝΟΛΟ		7.000,00

3^η ΟΜΑΔΑ (6614): Λοιπές προμήθειες γραφείου

A/A	Περιγραφή υλικού	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μον.	Σύνολο
1	Αποσυρραπτική τανάλια μεταλλική	Τεμάχια	5	1,90	9,50
2	Αριθμομηχανή 8 ψηφίων, γραφείου με μεγάλη οθόνη, μπαταρίας	Τεμάχια	4	11,00	44,00
3	Αριθμομηχανή με χαρτοταινία	Τεμάχια	1	25,00	25,00
4	Βάσεις σελοτέιπ μέσου τύπου	Τεμάχια	2	2,10	4,20
5	Ευρετήρια τηλεφώνου 17Χ25	Τεμάχια	2	6,00	12,00
6	Ημερολόγιο δεμένο 17Χ25	Τεμάχια	2	6,00	12,00
7	Ημερολόγια επιτραπέζια	Τεμάχια	20	1,00	20,00
8	Κλασέρ με πλαστική επένδυση	Τεμάχια	40	1,35	54,00
9	Κοφτάκια μικρά πλαστικά	Τεμάχια	5	0,40	2,00
10	Κουτί κοφτό αρχειοθέτησης PVC	Τεμάχια	10	3,00	30,00
11	Λαστιχάκια κιλού	Κιλά	1	6,00	6,00
12	Συρραπτικά Νο 64	Τεμάχια	5	5,00	25,00
13	Συρραπτικά Νο 126	Τεμάχια	5	10,00	50,00
14	Σφραγίδα ξύλινη 2 σειρές	Τεμάχια	3	5,00	15,00
15	Σφραγίδα ξύλινη 3 σειρές	Τεμάχια	3	6,50	19,50
16	Σφραγίδα αυτόματη 2 σειρές	Τεμάχια	5	10,00	50,00
17	Σφραγίδα αυτόματη 3 σειρές	Τεμάχια	5	11,00	55,00
18	Ταμπόν Νο 2 για μπλε μελάνι	Τεμάχια	5	1,20	6,00
19	Χαρτοταινίες συσκευασίας κίτρινο χρώμα 5εκ	Τεμάχια	3	2,00	6,00

20	Ταινίες συσκευασίας διαφανές 48X66	Τεμάχια	5	1,20	6,00
21	Ψαλίδια με πλαστική λαβή 15cm	Τεμάχια	2	1,50	3,00
22	Επιτραπέζιο συρραπτικό έως 200 σελ.	Τεμάχια	1	30,00	30,00
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ		484,20
			ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ		-0,33
			ΦΠΑ 24%		116,13
			ΣΥΝΟΛΟ		600,00

Ηράκλεια 30-06-2016

Η Συντάξασα

Τσιπτσέ Όλγα

Ηράκλεια 30-06-2016

Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη του
Τμήματος Οικονομικών
Υπηρεσιών

Τσουράκη Σοφία

Ηράκλεια 30-06-2016

Θεωρήθηκε
Ο Αντιδήμαρχος

Χαβαλές Δημήτριος